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SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2024, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES,
ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS, SITA EN LA TORRE INSIGNIA PISO 8, UBICADA EN AVENIDA INSURGENTES NORTE No. 423, COLONIA
COMPLEJO URBANO NONOALCO-TLATELOLCO, C.P. 06900, ALCALDIA CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO; DE CONFORMIDAD CON LO
DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 134 DE LA CONSTITUCION POLITICA DE LOS ESTADOS UNIDOS MEXICANOS; 26 FRACCION I, 27,
28 FRACCION 1, 36, 36 BIS, 37, 45, 46,47, 48,65 Y 66 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS PARA EL
SECTOR PUBLICO (LAASSP) Y 51 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS PARA EL
SECTOR PUBLICO (RLAASSP), ASi COMO EL NUMERAL 3.2 CALENDARIO DE LOS EVENTOS DEL PROCEDIMIENTO, EL LIC. SERGIO
MENESES HERNANDEZ, DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS, QUIEN PRESIDE ESTE ACTO,
ASISTIDO POREL C.P. JOSE MARCO ANTONIO LOPEZ GARCIA, EN REPRESENTACION DE LA DIRECCION GENERAL DE PRESTACION DE
SERVICIOS MEDICOS Y URGENCIAS, PROCEDE A DAR INICIO A LA ETAPA CORRESPONDIENTE AL ACTO DE EMISION DE FALLO DEL
PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA NUMERO LA-68-017-S09007975-N-6- 2024, PARA LA
CONTRATACION DEL “SERVICIO INTEGRAL DE CRANEOTOMOS” HACIENDO CONSTAR LOS SIGUIENTES:

HECHOS

~ POR PARTE DE LA CONVOCANTE SE ENCUENTRAN PRESENTES PARA EL DESARROLLO DE ESTE ACTO, LOS SIGUIENTES SERVIDORES

PUBLICOS:

AREA SERVIDOR PUBLICO

LIC. SERGIO MENESES HERNANDEZ
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS.

LIC. NANCY MOLINA MARTINEZ

. SUBDIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES,

ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

LIC. ERICK FERNANDO GONZALEZ ROMERO
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS

C. ANTONIO CRUZ BENIGNO
JEFE DE UNIDAD DEPARTAMENTAL DE CONTRATOS

DIRECCION GENERAL DE PRESTACION DE C.P. JOSE MARCO ANTONIO LOPEZ GARCIA
SERVICIOS MEDICOS Y URGENCIAS REPRESENTANTE
DIRECCION DE MEDICAMENTOS, TECNOLOGIA ING. CLAUDIA PATRICIA QUIROZ FLORES
E INSUMOS SUBDIRECTORA DE TECNOLOGIA E INSUMOS
ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA LIC. OSCAR MILLAN ZAMBRANO
SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO REPRESENTANTE

DIRECCION JURIDICA Y NORMATIVA HE.AMANAGREGIA MARTINEZ

REPRESENTANTE
COORDINACION ESTATAL EN LA CIUDAD DE DRA. ZAIRA JAZMiN PADILLA LLAMAS

MEXICO DEL IMSS-BIENESTAR , REPRESENTANTE

S
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Il. DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 37 DE LA LAASSP, LA CONVOCANTE HACE DEL CONOCIMIENTO QUE LAS PROPOSICIONES
RECIBIDAS POR MEDIO DE LOS MEDIOS ELECTRONICOS FUERON LAS SIGUIENTES:

CIUDAD DE MEXICO
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Acta de presentacion y aperturs de proposiciones
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IIl. DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 47 DEL REGLAMENTO DE LA LEY, A ESTE ACTO NO ASISTIO NINGUN REPRESENTANTE O
PERSONA QUE HAYA MANIFESTADO SU INTERES DE ESTAR PRESENTE EN EL MISMO COMO OBSERVADOR,

IV. ACTO SEGUIDO DERIVADO DEL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES QUE SE LLEVO A CABO EL 31 DE JULIO
DE 2024 A LAS 11:00 HORAS, EN LA QUE SE RECIBIERON CUATRO (04) PROPOSICIONES A TRAVES DEL SISTEMA INTEGRAL
COMPRANET PARA EFECTO DE SU REVISION, ANALISIS DETALLADO Y ELABORACION DE LA EVALUACION QUE FUNDAMENTAY MOTIVA
EL PRESENTE FALLO, CONFORME A LO ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 36, 36 BIS, 37 DE LA LEY Y 51 DEL REGLAMENTO DE LA LEY
,DE LOS SIGUIENTES LICITANTES:.

LICITANTES QUE PRESENTO SU PROPOSICION VIA ELECTRONICA (COMPRANET)
FOREFRONT MEDICA DE MEXICO, S.A. DE C.V.

LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE
PRODUCTOS MEDICOS Y MATERIALES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V.
REBSTOCK MEXICO, S.A. DE C.V.

BlW N =

V. SE ADJUNTA A LA PRESENTE ACTA LA CAPTURA DEL DIRECTORIO DE PROVEEDORES Y CONTRATISTAS SANCIONADOS DE LA
SECRETARIA DE LA FUNCION PUBLICA, ASf COMO DE LA PAGINA DE LA SECRETARIA DE LA CONTRALORIA GENERAL DEL GOBIERNO DE
LA CIUDAD DE MEXICO A EFECTO DE CORROBORAR QUE LOS LICITANTES NO SE ENCUENTREN SANCIONADOS A LA FECHA DE
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% N ACTA DE EMISION DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
NACIONAL ELECTRONICA NUMERO LA-68-017-909007975-N-6-2024, PARA LA
CONTRATACION DEL “SERVICIO INTEGRAL DE CRANEOTOMOS™.

CELEBRACION DEL PRESENTE ACTO (ANEXO 1).

VI. EN TERMINOS DE LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 DE LA LEY Y DEL NUMERAL 5.1 EVALUACION, SE INFORMA QUE DEL ANALISIS
DE LAS PROPOSICIONES RECIBIDAS, RESPECTO DE LA DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA , QUE SE REALIZO POR PARTE DE
LA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS A TRAVES DE LA JEFATURA DE UNIDAD DEPARTAMENTAL
DE NORMAS Y CONCURSOS, MEDIANTE EL DICTAMEN RESPECTIVO, MISMO QUE SE AGREGA A LA PRESENTE ACTA (ANEXO 2).—————

VII. ASIMISMO, SE INFORMA QUE DE LA EVALUACION Y DICTAMEN CORRESPONDIENTE A LA PROPOSICION TECNICA, PRESENTADA POR
LOS LICITANTES, SE LLEVO A CABO POR PARTE DE LA DIRECCION DE MEDICAMENTOS, TECNOLOGIA E INSUMOS, MEDIANTE EL
OFICIO NUMERO SSCDMX/SPSMI/DMTI/STI/666/2024 DE FECHA 02 DE AGOSTO DE 2024, MISMO QUE SE AGREGA A LA PRESENTE
ACTA (ANEXO 3).

VIIl. TOMANDO EN CONSIDERACION LO MANIFESTADO EN LOS NUMERALES QUE ANTECEDEN Y DE CONFORMIDAD CON LO SENALADO
EN EL ARTICULO 37 FRACCION | DE LA LEY, SE PROCEDE A COMUNICAR EL RESULTADO DE LOS DICTAMENES EN LOS SIGUIENTES
TERMINOS: e

& . B
1. DELAREVISION ALADOCUMENTACION LEGAL/ADMINISTRATIVA, PRESENTADA POR LOS LICITANTES: FOREFRONT MEDICA DE
MEXICO, S.A. DE C.V., LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE, PRODUCTOS MEDICOS Y MATERIALES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V.
Y REBSTOCK MEXICO, S.A. DE C.V., SE ADVIERTE QUE CUMPLEN CUALITATIVAMENTE CON LOS REQUISITOS
LEGALES/ADMINISTRATIVOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA QUE RIGE EL PRESENTE PROCEDIMIENTO EN CUANTO A LOS
ALCALCES DE DICHA REVISION.

2. UNA VEZ RECIBIDO EL DICTAMEN DE LAS PROPOSICIONES TECNICAS, ELABORADO POR LA DIRECCION DE MEDICAMENTOS,
TECNOLOGIAS E INSUMOS, SE INFORMA LO SIGUIENTE:

PROVEEDOR CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
FOREFRONT MEDICA MEXICO, S.A. DE | NO CUMPLE 1. NO PRESENTO CATALOGOS,
C.V. FOLLETOS Y/O MANUALES

TECNICOS PARA LOS EQUIPQS
MEDICOS Y SOFTWARE DE
GESTION  ADMINISTRATIVA
SOLICITADOS EN EL ANEX0O 1.3
FICHAS TECNICAS DE EQUIPO
Y SOFTWARE DE GESTION
ADMINISTRATIVA.

2. NO PRESENTO CATALOGOS,
FOLLETOS Y/O MANUALES
TECNICOS PARA LOS INSUMOS
MEDICOS SOLICITADOS EN EL
ANEXO 1.4 FICHAS TECNICAS
DE INSUMOS.

3. NO PRESENTO CATALOGOS,
FOLLETOS Y/O MANUALES
TECNICOS PARA LOS EQUIPOS
MEDICOS E INSTRUMENTAL
SOLICITADO EN EL ANEXO 1.5
FICHAS TECNICAS DE EQUIPO
E INSUMO HA LLMADO.

4. NO PRESENTO EL
PROCEDIMIENTO SOLICITADO

|
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NACIONAL ELECTRONICA NUMERO LA-68-017-909007975-N-6-2024, PARA LA

% ACTA DE EMISION DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION PUBLICA
; CONTRATACION DEL “SERVICIO INTEGRAL DE CRANEOTOMOS".

900

= PRG\IEEDOR CUMPLE/NOCUMPLE | OBSERVACIONES

DE LA DIRECTIVA SANITARIA

DEL 29 DE JULIO DE 2022,

PRESENTO EL MISMO DEL

PUNTO 10 DE TRAZABILIDAD,

LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE NO CUMPLE 1. NO PRESENTO CATALOGOS,
FOLLETOS Y/O MANUALES
TECNICOS PARA EL SET DE
ENDOSCOPIA, - SET DE
MICROCIRUGIA, SET DE CLIPS
PARA  ANEURISMAS CON
PINZAS, SET DE
NEUROCIRUGIA,
NEURONAVEGADOR Y
ASPIRADOR  ULTRASONICO
SOLICITADOS EN ELANEXO 1.5
FICHAS TECNICAS DE EQUIPO
E INSUMOS HA LLAMADO.

2. NO PRESENTO EL
CERTIFICADO DE ORIGEN DE
LOS EQUIPOS MEDICOS.

3. NO PRESENTO  CEDULA
PROFESIONAL Y/O TITULO
PROFESIONAL, CERTIFICADOS
O DIPLOMAS Y ORDENES DE
SERVICIO DE ACUERDO CON EL
NUMERAL 16. EXPERIENCIA DE
LOS INGENIEROS DE SERVICIO.

4, NO PRESENTO  CEDULA
PROFESIONAL Y/O TITULO
PROFESIONAL, Y
CERTIFICADOS O DIPLOMAS
DE ACUERDO CON EL
NUMERAL 17. EXPERIENCIA DE
LOS TECNICOS PARA

ASISTENCIA.
PRODUCTOS MEDICOS Y MATERIALES | NO CUMPLE 1. NO PRESENTO CERTIFICADO
PARA LA SALUD, S.A.DEC.V. DE ORIGEN.
2. NO PRESENTO CRONOGRAMA
DE ACTIVIDADES,

SOLICITADAS EN EL NUMERAL
12. OBLIGACIONES  DEL
SERVICIO INTEGRAL.

3. LOS CONTRATOS

e PRESENTADOS NO  SON

LN OBJETOS DE ESTA

) LICITACION, SON DE MATERIAL
DE OSTEOSINTESIS.

4. NO PRESENTO CERTIFICADOS
O DIPLOMAS DE LQOS
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PROVEEDOR CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES
INGENIEROS DE SERVICIO, AS/
COMO LAS ORDENES DE
SERVICIO.

5. NO PRESENTO CERTIFICADOS
O DIPLOMAS DE LOS
TECNICOS PARA LA
ASISTENCIA.

6. PARA EL NUMERAL 18
EXPERIENCIA DE LOS
DESARROLLADORES DE
SOFTWARE, EL INGENIERO
PRESENTADO EN SU CV NO
MENCIONA EXPERIENCIA
COMO DESARROLLADORA DE
SOFTWARE, DE IGUAL MANERA
NO PRESENTO CERTIFICADOS.

7. NO PRESENTO EL
CALENDARIO DE
MANTENIMIENTO, ASi COMO
LAS RUTINAS DE
MANTENIMIENTO PREVENTIVO
DEL NUMERAL 19 SOPORTE
TECNICO.

8. NO PRESENTO, NINGUN SET
DE CIRUGIA SOLICITADO, EN
LA EVALUACION DE
MUESTRAS.

REBSTOCK MEXICO, S.A. DEC.V. NO CUMPLE 1. NO PRESENT® CATALOGOS,
FOLLETOS Y/O MANUALES
TECNICOS PARA EL
CRANAEOTOMO.

2. PARA LA UNIDAD DE
ELECTROCIRUGIA, CABEZAL
DE MEYFIELD Y SOFTWARE DE
GESTION TECNOLOGICA, NO
PRESENTO PROPOSICION, ASi
COMO NINGUN CATALOGOS,
FOLLETOS Y/O MANUALES
TECNICOS.

3. NO PRESENTO EN LA
PROPUESTA  DESCARGADA
POR LA PLATAFORMA
COMPRANET, NINGUN
CATALOGO, FOLLETOS Y/O Vi
MANUALES TECNICOS PARAEL
ANEXO 1.4 FICHAS TECNICAS | ~
DE INSUMOS.

4. NO PRESENTO EN LA \
PROPUESTA  DESCARGADA

o e VX

e
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CONTRATACION DEL “SERVICIO INTEGRAL DE CRANEOTOMOS”.
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PROVEEDOR : ~ CUMPLE/NO CUMPLE - : OBSERVACIONES
‘ POR LA  PLATAFORMA
COMPRANET, NINGUN
CATALOGOS, FOLLETOS Y/O
MANUALES TECNICOS PARA EL
ANEXO 1.5 FICHAS TECNICAS
DE EQUIPOS E INSUMO HA
LLAMADO.
5. NO PRESENTO, CERTIFICADOS
DE ORIGEN DE LOS EQUIPOS

s

PROPUESTOS.

6. EL - PROCEDIMIENTO DE
TRAZABILIDAD, NO
CORRESPONDE A LO
SOLICITADO.

7. NO PRESENTO CRONOGRAMA
DE ACTIVIDADES, SOLICITADO
EN EL NUMERAL 12
OBLIGACIONES DEL SERVICIO
INTEGRAL.

8. LOS CERTIFICADOS
PRESENTADOS EN EL
NUMERAL 18 EXPERIENCIA DE
LOS DESARROLLADORES DE
SOFTWARE NO INDICAN LA
INSTITUCION QUE LOS AVALA.

9. NO  PRESENTO  CARTA
SOLICITADA EN EL NUMERAL
28 MOTIVOS DE RECHAZO Y
PENALIZACION.

3.- SE HACE DEL CONOCIMIENTO QUE SE OMITIO LA EVALUACION ECONOMICA DE LOS LICITANTES, EN RAZON DE QUE LAS
PROPOSICIONES PRESENTADAS NO CUMPLIERON TECNICAMENTE.

POR LO ANTERIOR, CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 37 FRACCION PRIMERA DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS
Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO EN RELACION CON EL NUMERAL 6.3.3 DESECHAMIENTO DE PROPOSICIONES INCISOS A) Y H) DE
LA CONVOCATORIA QUE RIGE EL PRESENTE PROCEDIMIENTO SE PROCEDE A DESECHAR LAS PROPOSICIONES DE LOS
LICITANTES FOREFRONT MEDICA MEXICO, S.A. DE C.V., LUIS ANGEL MARTINEZ AGUIRRE, PRODUCTOS MEDICOS Y
MATERIALES PARA LA SALUD, S.A. DE C.V. Y REBSTOCK MEXICO, S.A. DE C.V. EN VIRTUD DE LOS MOTIVOS EXPUESTOS EN EL
RECUADRO QUE ANTECEDE.

IX.- EN ESE SENTIDO, DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS ARTICULOS 37, 38 PRIMER PARRAFO DE LA LEY DE
ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y 58 DEL REGLAMENTO DE LA LEY EN RELACIGON CON EL
NUMERAL 6.3.6 DECLARAR DESIERTA LA LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA O PARTIDAS EN SU INCISO B) QUE A
LA LETRA INDICA:

ARTiCULOD 37...

@«

EN CASO DE QUE SE DECLARE DESIERTA LA LICITACION O ALGUNA PARTIDA, SE SERALARAN EN EL FALLO LAS RAZONES QUE LO MOTIVARONI
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ARncur.o 38. LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES PROCEDERAN A DECLARAR DESIERTA UNA LICITACION, CUANDO LA TOTALIDAD DE LAS
PROPOSICIONES PRESENTADAS NO REUNAN LOS REQUISITOS SOLICITADOS O LOS PRECIOS DE TODOS LOS BIENES, ARRENDAMIENTOS O
SERVICIOS OFERTADOS NO RESULTEN ACEPTABLES...”

ARTICULO 58.- LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DECLARARAN DESIERTA UNA LICITACION PUBLICA CUANDO NO SE PRESENTEN
PROPOSICIONES EN EL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA O CUANDO LA TOTALIDAD DE LAS PRESENTADAS NO CUBRAN LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA A LA LICITACION PUBLICA, O LOS PRECIOS DE TODAS LAS PARTIDAS NO SEAN ACEPTABLES O
CONVENIENTES SI AS[ LO CONSIDERA LA CONVOCANTE EN ESTE ULTIMO CASO, CONFORME A LO PREVISTO EN LOS ARTICULOS 36 BIS,
FRACCION If, Y 38 DE LA LEY...”

“NUMERAL 6.3.6 DECLARAR DESIERTA LA LICITACION PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA © PARTIDAS

CONFORME A LO ESTABLECIDO A LOS ARTICULOS 38 DE LA LAASSP Y 58 DEL RLAASSP, PROCEDERA A DECLAR;flR DESIERTA LA LICITACION CUANDO SE
PRESENTE ALGUNO DE LOS SIGUIENTES SUPUESTOS:

B.  CUANDO LATOTALIDAD DE LAS PROPOSICIONES PRESENTADAS NO CUBRAN LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA DE LA LICITACION.

»

EN ESE SENTIDO, SE PROCEDE A DECLARAR DESIERTO EL PRESENTE PROCEDIMIENTO EN VIRTUD DE QUE NINGUNA DE LAS PROPOSICIONES
PRESENTADAS CUMPLE TECNICAMENTE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA DE LA PRESENTE LICITACION, c-eemmmmmmeemmeeenee

X.- ASIMISMO, EN ESTE MISMO ACTO, SE HACE DEL CONOCIMIENTO QUE DE ACUERDO A LO SENALADO EN EL NUMERAL 3.16.1 FALLO, PARA EFECTOS
DE NOTIFICACION, EL FALLO SE DARA A CONOCER A TRAVES DE COMPRANET DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN ESTA CONVOCATORIA EN EL
SIGUIENTE LINK HTTPS://UPCP-COMPRANET.HACIENDA.GOB.MX. i

XI.- ATRAVES DE COMPRANET, SE ENVIARA A LOS LICITANTES ViA CORREQ ELECTRONICO A LA DIRECCION QUE PARA TAL EFECTO PROPORCIONEN EN
SU PROPUESTA, UN AVISO INFORMANDOLES QUE EL ACTA DE FALLO SE ENCUENTRA A SU DISPOSICION EN LA PLATAFORMA ELECTRONICA,
CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 37 QUINTQ PARRAFO DE LA “LAASSP”.

XII. DE IGUAL FORMA, PODRA SER CONSULTADO EN EL MURAL DE COMUNICACION UBICADO EN EL DOMICILIO DE LA CONTRATANTE, EN DONDE SE FIJARA
COPIA DE UN EJEMPLAR DEL ACTA POR UN TERMINO NO MENOR DE 5 (CINCO) DIAS HABILES DE CONFORMIDAD CON EL ARTICULO 37 BIS DE LA
“LAASSP”.

XIll.- CON FUNDAMENTO EN EL ARTICULO 136 FRACCION XXIV DEL REGLAMENTO INTERIOR DEL PODER EJECUTIVO Y DE LA ADMINISTRACION PUBLICA
DE LA CIUDAD DE MEXICO, EL REPRESENTANTE DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO,
MANIFIESTA QUE SU ASISTENCIA TIENE COMO FINALIDAD VERIFICAR QUE LA CELEBRACION DE ESTE ACTO SE REALICE CONFORME A LA LEGISLACION
Y NORMATIVIDAD APLICABLE, LO ANTERIOR SIN PERJUICIO A LAS FACULTADES DE FISCALIZACION E INVESTIGACION QUE OPORTUNAMENTE REALICE
EL PROPIO ORGANO INTERNO DE CONTROL.

UNAVEZ QUE SE DIO LECTURAAL FALLO Y NO HABIENDO OTRO HECHO QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADO ESTE ACTO, SIENDO LAS 12:40
HORAS DEL DIA 05 DE AGOSTO DE 2024, FIRMANDO LOS PRESENTES PARA LOS EFECTOS LEGALES, ADMINISTRATIVOS Y DE NOTIFICACION A QUE
HAYA LUGAR, SIN QUE LA FALTA DE UNO DE ELLOS LE RESTE VALIDEZ AL ACTA, QUIENES RECIBEN COPIA DE LA MISMA VIA CORREQ ELECTRONICO. --

KRER SERVIDOR PUBLICO
DIRECCION DE RECURSOS LIC. SERGIO MENESES HERNANDEZ
MATERIALES, ABASTECIMIENTOS DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS{
o
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SECRETARIA DE SALUD DE LA CIUDAD DE MEXICO

. DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES, ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS

N 2CG24

~ Felipe Carvrillo
PUERTO
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SERVIDOR PUBLICO

LIC. NANCY MOLINA MARTINEZ
SUBDIRECTORA DE RECURSOS MATERIALES

LIC. ERICK FERNANDO GONZALEZ ROMERO
JEFE DE UNIDAD
DEPARTAMENTAL DE NORMAS Y CONCURSOS/'/

e

JEFE DE UNIDAD DEPARTAME

C. ANTONIO CRUZ BENIGégZ”‘
DE CONTRATOS

DIRECCION GENERAL DE
PRESTACION DE SERVICIOS
MEDICOS Y URGENCIAS

C.P. JOSE MARCO ANTONIO LOPEZ GARCIA
REPRESENTANTE

DIRECCION DE MEDICAMENTOS,
TECNOLOGIA
E INSUMOS

ING. CLAUDIA PATRICIA QUIROZ FLORES
SUBDIRECTORA DE TECNOLOGIA E INSUMOS

ORGANO INTERNO DE CONTROL
EN LA
SECRETARIA DE SALUD DE LA
CIUDAD DE MEXICO

LIC. OSCAR MILLAN ZAMBRANO
REPRESENTANTE

DIRECCION
JURIDICA Y NORMATIVA

LIC. ARIANA GALICIA MARTINEZ
REPRESENTANTE

COORDINACION ESTATAL EN LA
CIUDAD DE MEXICO DEL IMSS-
BIENESTAR

DRA. ZAIRA JAZMIN PADILLA LLAMAS
REPRESENTANTE

ESTAFOJA FORMA PARTE INTEGRAL DEL ACTA CORRESPONDIENTE ACTA DE EMISION DE FALLO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACION

PUBLICA NACIONAL ELECTRONICA NUMERO LA-68-017-909007975-N-6-2024, PARA LA CONTRATACION DEL “SERVICIO INTEGRAL
DE CRANEOTOMOS”,
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